● 高安全性 (内置保安功能)
● 长寿命，高可靠性, 高耐湿产品
● 低损耗，低ESR
● 阻燃性外封装
● 低高度设计
● 已应对RoHS指令
用用于DC滤波，用于DC回路
● 太阳能发电变频器，微逆变器

45
EZPE 系列 (低高度类型)
　型号命名方式
2引脚型
端子形状
L
630 V 10 μF
450 V, 525 V, 575 V, 630 V
29 μF
450 V
525 V
66 μF
575 V 12 μF
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
E Z P E T
产品符号 绝缘構成 额定电压 端子形状 外壳形状 分类符号静电容量
EZPE 系列 (低高度类型) 系列
单位:ｍｍ
■ 额定电压 [DC]：450 V at 70 ℃
■ 额定电压 [DC]：525 V at 70 ℃
■ 额定电压 [DC]：575 V at 70 ℃
■ 额定电压 [DC]：630 V at 70 ℃
*1：连续性峰值电流（包括脉冲电流）导致电容温度上升时，请限制电流值使外壳表面温度和自行升温保持在规定范围内。
*2：最大有效电流 @70 ℃，10 kHz
*3：20 ℃，10 kHz 的表示值 ESR : 2.5×ESR typ 以下
*4：20 ℃，1 kHz 的最大值
*5：最少订货量为4 捆包装
2 引脚型4 引脚型
　外观尺寸
　额 定 · 尺 寸 · 数 量
210 3.0 22.0 0.45 25 800
27.5
34.0
— 1.0 800
400
200